
Bayern Pokal - GAULIGA 2014

Mannschaftsergebnisse
weibliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Nördlingen 276,95 279,75 262,00 818,70

2 TV Gundelfingen 270,65 275,25 272,55 818,45

3 TSV Harburg I 260,15 269,85 268,80 798,80

4 TSV Buttenwiesen 252,70 261,80 257,30 771,80

5 SV Nordheim 251,90 247,65 247,85 747,40

6 SpVgg Deiningen 239,90 251,90 253,05 744,85

7 TSV Wertingen 237,00 244,15 244,95 726,10

8 TSV Harburg II 236,60 246,25 242,75 725,60

9 TV Dillingen 244,35 243,45 234,05 721,85

10 TSV Monheim 170,00 247,15 246,65 663,80
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste weibliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 272,55 TV Gundelfingen Bahlmann Lucia Boden16,20 Sprung16,70 St.-barren15,85 Balken16,55 65,30 16

1 TV Gundelfingen Haller Johanna Boden17,05 Sprung16,60 St.-barren16,15 Balken15,15 64,95 18

1 TV Gundelfingen Kling Jana Boden17,05 Sprung18,45 St.-barren15,45 Balken15,30 66,25 13

1 TV Gundelfingen Kling Jana Viktoria Boden17,25 Sprung18,45 St.-barren15,35 Balken14,65 65,70 15

1 TV Gundelfingen Ehnle Alina Boden17,65 Sprung18,00 St.-barren16,95 Balken15,90 68,50 4

1 TV Gundelfingen Kempter Susanne Boden17,40 Sprung17,80 St.-barren17,45 Balken16,35 69,00 2

2 268,80 TSV Harburg I Kilian Johanna Balken15,35 Boden16,65 Sprung17,40 St.-barren17,00 66,40 11

2 TSV Harburg I Wiedenmann Anna Balken14,40 Boden16,60 Sprung17,35 St.-barren16,90 65,25 17

2 TSV Harburg I Christ Selina Balken14,80 Boden17,00 Sprung18,00 St.-barren17,00 66,80 10

2 TSV Harburg I Rudischer Elisabeth Balken13,75 Boden17,10 Sprung18,15 St.-barren16,95 65,95 14

2 TSV Harburg I Meyer Julia Balken16,15 Boden17,45 Sprung18,20 St.-barren17,20 69,00 2

3 262,00 TSV Nördlingen Putschögl Alina Boden16,95 Sprung17,80 St.-barren17,05 Balken14,60 66,40 11

3 TSV Nördlingen Strauss Mara Boden17,25 Sprung17,95 St.-barren15,40 Balken13,50 64,10 19

3 TSV Nördlingen Lachenmeyer Lena Boden17,30 Sprung15,70 St.-barren15,85 Balken13,40 62,25 23

3 TSV Nördlingen Hertle Isabel Boden17,15 Sprung18,40 St.-barren17,70 Balken16,00 69,25 1

4 257,30 TSV Buttenwiesen Maischberger Marie Balken12,75 Boden15,40 Sprung16,00 St.-barren14,30 58,45 40

4 TSV Buttenwiesen Bihlmayer Daniela Balken13,25 Boden16,50 Sprung14,25 St.-barren14,85 58,85 36

4 TSV Buttenwiesen Braun Laura Balken15,25 Boden17,20 Sprung17,85 St.-barren16,90 67,20 9

4 TSV Buttenwiesen Badke Kathrin Balken14,10 Boden16,80 Sprung16,10 St.-barren13,80 60,80 27

4 TSV Buttenwiesen Schneider Magdalena Balken16,65 Boden17,25 Sprung16,95 St.-barren17,35 68,20 6

5 253,05 SpVgg Deiningen Röttinger Katja Sprung13,70 St.-barren13,65 Balken13,80 Boden 41,15 50

5 SpVgg Deiningen Fischer Lisa Sprung15,85 St.-barren15,65 Balken14,10 Boden16,05 61,65 24

5 SpVgg Deiningen Zwickel Franziska Sprung14,60 St.-barren14,60 Balken14,35 Boden16,20 59,75 32

5 SpVgg Deiningen Thum Carolin Sprung14,30 St.-barren15,25 Balken13,70 Boden16,35 59,60 34

5 SpVgg Deiningen Scheuermann Eva Sprung15,80 St.-barren15,65 Balken12,55 Boden17,40 61,40 25
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5 SpVgg Deiningen Uhl Alisa Sprung18,00 St.-barren16,75 Balken15,90 Boden17,40 68,05 7

6 247,85 SV Nordheim Dechant Sarai St.-barren14,60 Balken13,90 Boden13,15 Sprung14,60 56,25 46

6 SV Nordheim Sturm Johanna St.-barren14,25 Balken13,80 Boden16,80 Sprung15,90 60,75 28

6 SV Nordheim Schmidtkunz Samanta St.-barren15,25 Balken12,60 Boden16,90 Sprung17,60 62,35 22

6 SV Nordheim Maier Carolin St.-barren17,15 Balken16,00 Boden17,30 Sprung18,05 68,50 4

7 246,65 TSV Monheim Haller Sofia Sprung17,60 St.-barren16,95 Balken16,10 Boden17,15 67,80 8

7 TSV Monheim Färber Lisa Sprung14,85 St.-barren15,50 Balken14,10 Boden16,15 60,60 29

7 TSV Monheim Spieler Jessica Sprung13,30 St.-barren14,75 Balken14,50 Boden15,55 58,10 41

7 TSV Monheim Bauch Katharina Sprung14,30 St.-barren14,90 Balken13,90 Boden16,25 59,35 35

7 TSV Monheim Vah Lisa Sprung14,10 St.-barren12,95 Balken13,30 Boden15,45 55,80 48

8 244,95 TSV Wertingen Breindl Katja St.-barren15,35 Balken15,30 Boden15,40 Sprung14,55 60,60 29

8 TSV Wertingen Fink Lea St.-barren13,05 Balken13,45 Boden16,20 Sprung14,65 57,35 44

8 TSV Wertingen Bacher Lorena St.-barren14,85 Balken14,70 Boden16,40 Sprung14,15 60,10 31

8 TSV Wertingen Birkholz Lucia St.-barren14,95 Balken15,30 Boden16,55 Sprung16,25 63,05 21

8 TSV Wertingen Mischkotzi Kara St.-barren14,70 Balken13,90 Boden17,15 Sprung 45,75 49

9 242,75 TSV Harburg II Meyer Anne Balken13,10 Boden16,00 Sprung15,20 St.-barren14,25 58,55 39

9 TSV Harburg II Beck Katharina Balken12,30 Boden14,75 Sprung14,20 St.-barren14,70 55,95 47

9 TSV Harburg II Heiß Jana Balken12,40 Boden16,60 Sprung15,40 St.-barren15,30 59,70 33

9 TSV Harburg II Schäfer Antonia Balken13,20 Boden16,05 Sprung13,75 St.-barren15,60 58,60 38

9 TSV Harburg II Lichner Celine Balken16,00 Boden16,60 Sprung15,35 St.-barren15,20 63,15 20

9 TSV Harburg II Thiel Maria Balken11,50 Boden15,95 Sprung14,00 St.-barren16,55 58,00 42

10 234,05 TV Dillingen Buchmann Tamara Sprung15,75 St.-barren16,00 Balken13,50 Boden15,60 60,85 26

10 TV Dillingen Lippert Julia Sprung14,20 St.-barren15,00 Balken12,35 Boden15,95 57,50 43

10 TV Dillingen Schröttle Marina Sprung14,05 St.-barren15,75 Balken13,10 Boden15,75 58,65 37

10 TV Dillingen Gierer Hannah Sprung14,65 St.-barren14,55 Balken12,40 Boden15,45 57,05 45
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Kempter Susanne TV Gundelfingen 67,70 69,55 69,00 206,25

2 Hertle Isabel TSV Nördlingen 69,00 66,15 69,25 204,40

3 Ehnle Alina TV Gundelfingen 67,05 68,00 68,50 203,55

4 Schneider Magdalena TSV Buttenwiesen 66,30 67,55 68,20 202,05

5 Meyer Julia TSV Harburg I 65,85 67,15 69,00 202,00

6 Putschögl Alina TSV Nördlingen 66,65 68,85 66,40 201,90

7 Maier Carolin SV Nordheim 67,40 65,45 68,50 201,35

8 Strauß Mara TSV Nördlingen 67,10 68,80 64,10 200,00

9 Christ Selina TSV Harburg I 64,30 68,65 66,80 199,75

10 Haller Sofia TSV Monheim 64,25 67,65 67,80 199,70

11 Kling Jana TV Gundelfingen 66,60 66,55 66,25 199,40

12 Kling Jana Viktoria TV Gundelfingen 66,35 67,30 65,70 199,35

13 Braun Laura TSV Buttenwiesen 65,10 67,00 67,20 199,30

14 Rudischer Elisabeth TSV Harburg I 64,95 67,10 65,95 198,00

15 Bahlmann Lucia TV Gundelfingen 65,05 67,15 65,30 197,50

16 Wiedenmann Anna TSV Harburg I 63,25 66,95 65,25 195,45

17 Kilian Johanna TSV Harburg I 63,20 64,80 66,40 194,40

18 Lachenmeyer Lena TSV Nördlingen 65,40 63,90 62,25 191,55

19 Haller Johanna TV Gundelfingen 58,90 64,55 64,95 188,40

20 Scheuermann Eva SpVgg Deiningen 61,95 62,70 61,40 186,05

21 Buchmann Tamara TV Dillingen 60,90 63,45 60,85 185,20

22 Lichner Celine TSV Harburg II 58,90 62,95 63,15 185,00

23 Badke Kathrin TSV Buttenwiesen 59,55 64,50 60,80 184,85

24 Schmidtkunz Samanta SV Nordheim 61,50 60,85 62,35 184,70

25 Fischer Lisa SpVgg Deiningen 59,80 62,50 61,65 183,95

26 Birkholz Lucia TSV Wertingen 57,15 63,10 63,05 183,30

27 Breindl Katja TSV Wertingen 59,60 61,05 60,60 181,25

28 Sturm Johanna SV Nordheim 60,85 59,30 60,75 180,90

29 Lippert Valerie TV Dillingen 61,30 60,55 57,50 179,35

30 Heiß Jana TSV Harburg II 57,90 61,20 59,70 178,80

31 Bacher Lorena TSV Wertingen 59,70 58,15 60,10 177,95

32 Thiel Maria TSV Harburg II 60,05 59,45 58,00 177,50

weibliche Jugend
Einzelwertung

32 Thiel Maria TSV Harburg II 60,05 59,45 58,00 177,50

33 Schäfer Antonia TSV Harburg II 58,20 60,40 58,60 177,20

34 Beck Katharina TSV Harburg II 57,55 56,80 55,95 170,30

35 Spieler Jessica TSV Monheim 53,20 57,95 58,10 169,25

36 Dechant Sarai SV Nordheim 54,15 57,50 56,25 167,90

36 Maischberger Marie TSV Buttenwiesen 54,95 54,50 58,45 167,90

38 Fink Lea TSV Wertingen 53,70 56,00 57,35 167,05

39 Mischkotzi Kara TSV Wertingen 57,25 59,90 45,75 162,90

40 Röttinger Katja SpVgg Deiningen 54,80 41,60 41,15 137,55

41 Hänger Sarah TSV Nördlingen 66,75 69,95 136,70

42 Uhl Alisa SpVgg Deiningen 68,55 68,05 136,60

43 Failer Veronika TSV Buttenwiesen 59,95 62,75 122,70

44 Färber Lisa TSV Monheim 61,35 60,60 121,95

45 Keller Nicole SV Nordheim 60,55 60,90 121,45

46 Thum Carolin SpVgg Deiningen 60,55 59,60 120,15

47 Bauch Katharina TSV Monheim 60,20 59,35 119,55

48 Wiesent Luisa TV Dillingen 59,45 59,15 118,60

49 Gierer Hannah TV Dillingen 60,45 57,05 117,50

50 Schröttle Marina TV Dillingen 58,55 58,65 117,20

51 Bihlmayer Daniela TSV Buttenwiesen 57,40 58,85 116,25

52 Meyer Anne TSV Harburg II 57,60 58,55 116,15

53 Lang Sarah SpVgg Deiningen 56,90 57,05 113,95

54 Unmann Pia TSV Wertingen 55,60 57,10 112,70

55 Jaud Miriam TV Dillingen 54,75 55,70 110,45

56 Yildiz Tug`ce TSV Monheim 52,55 47,35 99,90

57 Kraus Hanna TSV Nördlingen 68,40 68,40

58 Fischer Lucia TSV Nördlingen 67,50 67,50

59 Zwickel Franziska SpVgg Deiningen 59,75 59,75

60 Lippert Julia TV Dillingen 59,60 59,60

61 Vah Lisa TSV Monheim 55,80 55,80

62 Weber Nicola SV Nordheim 51,15 51,15
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Kempter Susanne TV Gundelfingen 69,55 69,00 138,55

2 Hertle Isabel TSV Nördlingen 69,00 69,25 138,25

3 Hänger Sarah TSV Nördlingen 66,75 69,95 136,70

4 Uhl Alisa SpVgg Deiningen 68,55 68,05 136,60

5 Ehnle Alina TV Gundelfingen 68,00 68,50 136,50

6 Meyer Julia TSV Harburg I 67,15 69,00 136,15

7 Maier Carolin SV Nordheim 67,40 68,50 135,90

7 Strauß Mara TSV Nördlingen 67,10 68,80 135,90

9 Schneider Magdalena TSV Buttenwiesen 67,55 68,20 135,75

10 Putschögl Alina TSV Nördlingen 66,65 68,85 135,50

11 Christ Selina TSV Harburg I 68,65 66,80 135,45

11 Haller Sofia TSV Monheim 67,65 67,80 135,45

13 Braun Laura TSV Buttenwiesen 67,00 67,20 134,20

14 Kling Jana Viktoria TV Gundelfingen 66,35 67,30 133,65

15 Kling Jana TV Gundelfingen 66,60 66,55 133,15

16 Rudischer Elisabeth TSV Harburg I 67,10 65,95 133,05

17 Bahlmann Lucia TV Gundelfingen 67,15 65,30 132,45

18 Wiedenmann Anna TSV Harburg I 66,95 65,25 132,20

19 Kilian Johanna TSV Harburg I 64,80 66,40 131,20

20 Haller Johanna TV Gundelfingen 64,55 64,95 129,50

21 Lachenmeyer Lena TSV Nördlingen 65,40 63,90 129,30

22 Birkholz Lucia TSV Wertingen 63,10 63,05 126,15

23 Lichner Celine TSV Harburg II 62,95 63,15 126,10

24 Badke Kathrin TSV Buttenwiesen 64,50 60,80 125,30

25 Scheuermann Eva SpVgg Deiningen 61,95 62,70 124,65

26 Buchmann Tamara TV Dillingen 60,90 63,45 124,35

27 Fischer Lisa SpVgg Deiningen 62,50 61,65 124,15

28 Schmidtkunz Samanta SV Nordheim 61,50 62,35 123,85

29 Failer Veronika TSV Buttenwiesen 59,95 62,75 122,70

30 Färber Lisa TSV Monheim 61,35 60,60 121,95

weibliche Jugend

30 Färber Lisa TSV Monheim 61,35 60,60 121,95

31 Lippert Valerie TV Dillingen 61,30 60,55 121,85

32 Breindl Katja TSV Wertingen 61,05 60,60 121,65

33 Sturm Johanna SV Nordheim 60,85 60,75 121,60

34 Keller Nicole SV Nordheim 60,55 60,90 121,45

35 Heiß Jana TSV Harburg II 61,20 59,70 120,90

36 Thum Carolin SpVgg Deiningen 60,55 59,60 120,15

37 Bacher Lorena TSV Wertingen 59,70 60,10 119,80

38 Bauch Katharina TSV Monheim 60,20 59,35 119,55

39 Thiel Maria TSV Harburg II 60,05 59,45 119,50

40 Schäfer Antonia TSV Harburg II 60,40 58,60 119,00

41 Wiesent Luisa TV Dillingen 59,45 59,15 118,60

42 Gierer Hannah TV Dillingen 60,45 57,05 117,50

43 Schröttle Marina TV Dillingen 58,55 58,65 117,20

44 Mischkotzi Kara TSV Wertingen 57,25 59,90 117,15

45 Bihlmayer Daniela TSV Buttenwiesen 57,40 58,85 116,25

46 Meyer Anne TSV Harburg II 57,60 58,55 116,15

47 Spieler Jessica TSV Monheim 57,95 58,10 116,05

48 Beck Katharina TSV Harburg II 57,55 56,80 114,35

49 Lang Sarah SpVgg Deiningen 56,90 57,05 113,95

50 Dechant Sarai SV Nordheim 57,50 56,25 113,75

51 Maischberger Marie TSV Buttenwiesen 54,95 58,45 113,40

52 Fink Lea TSV Wertingen 56,00 57,35 113,35

53 Unmann Pia TSV Wertingen 55,60 57,10 112,70

54 Jaud Miriam TV Dillingen 54,75 55,70 110,45

55 Yildiz Tug`ce TSV Monheim 52,55 47,35 99,90

56 Röttinger Katja SpVgg Deiningen 54,80 41,60 96,40

57 Kraus Hanna TSV Nördlingen 68,40 68,40

58 Fischer Lucia TSV Nördlingen 67,50 67,50

59 Zwickel Franziska SpVgg Deiningen 59,75 59,75

60 Lippert Julia TV Dillingen 59,60 59,60

61 Vah Lisa TSV Monheim 55,80 55,80

62 Weber Nicola SV Nordheim 51,15 51,15
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